
平成 24年 7月吉日 

 

お取引先各位 

 

濃飛倉庫運輸株式会社 

取締役大阪主管支店 

支店長 田島 和久 

 

京都営業所 事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社京都営業所は、業務拡充に伴い、下記へ移転することとなりました

のでご案内申し上げます。 

新事務所は、以前と同様に京都貨物駅構内に構え、これを機に社員一同気持ちを新たに

皆様の信頼にお応えできるよう業務に邁進する所存でございますので、何卒変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移 転 日  平成 24年 8月 1日（水） 

 

新所在地  〒600－8851 京都市下京区梅小路頭町 10 

          濃飛倉庫運輸株式会社 

          大阪主管支店 京都営業所 

          ＴＥＬ （075）314－2311 

          ＦＡＸ （075）314－2437 

         （電話番号及びファックス番号は変更ありません） 

以上 

 

 


